



J R DE ARAUJO LOBATO NETO - ME

CNPJ: 17.699.227/0001-70
Avenida Tico Gomes, 60
Loja 03 Centro - Itapajé - CE, CEP: 62600-000.
Fone: (85) 99253.8101 / 99828.7954
E-mail: graficaplanetarte@hotmail.com



PREGÃO ELETRÔNICO Nº 017/2018-PE
PROCESSO Nº. 2018052101-PE
À PREFEITURA MUNICIPAL DE PARAMOTI
AO PREGOEIRO,

Prezado(a) Senhor(a),

Através do presente declaramos inteira submissão aos ditames da Lei n.º 10,520, de 03 de Setembro de 2002, Lei n.º 8.666/93 e suas posteriores alterações e, às cláusulas e condições previstas no Edital da Licitação supracitada.

Declaração de que nos preços ofertados estão incluídas todas as despesas incidentes sobre a execução referentes a tributos, encargos sociais e demais ônus atinentes à execução do serviço objeto desta licitação.

Declaramos, para todos os fins de direito, que cumprimos plenamente os requisitos de habilitação e que nossa Carta Proposta está em conformidade com as exigências do instrumento convocatório (edital).

ITEM	ESPECIFICAÇÕES	UND	MARCA	QUANT	VR. UNIT.	VR. TOTAL
119	TOALHA INFANTIL AZUL TOALHA INFANTIL C/ CAPUZ TECIDO MACIO E RESISTENTE 100 POR CENTO ALGODÃO DIMENSÕES 70CM X 90CM NA COR AZUL.	UNIDADE	BERNARDINO	20	R\$ 9,45	R\$ 189,00

Cotamos o valor total de R\$ 189,00 cento e oitenta e nove reais

Prazo para a execução: conforme edital.

O prazo de validade da proposta é de 90 (noventa) dias

Rodolfo de Araújo Lobato Neto

CPF: 2004028017394

RG: 049.285.343-60

Itapajé/Ce 06 de Junho de 2018

J R DE ARAÚJO LOBATO NETO ME

Rodolfo de Araújo Lobato Neto
J R DE ARAUJO LOBATO NETO ME
CNPJ: 17.699.227/0001-70
Av. Tico Gomes, 60, Loja 03, Centro
CEP: 62.600-000 Itapajé-Ce

AS

F
02/2018



J R DE ARAUJO LOBATO NETO - ME

CNPJ:17.699.227/0001-70
Avenida Tico Gomes, 60
Loja03 Centro - Itapajé - CE, CEP: 62600-000.
Fone: (85) 99253.8101 / 99828.7954
E-mail: graficaplanetarte@hotmail.com



PREGÃO ELETRÔNICO Nº 017/2018-PE
PROCESSO Nº. 2018052101-PE
À PREFEITURA MUNICIPAL DE PARAMOTI
AO PREGOEIRO,

Prezado(a) Senhor(a),
Através do presente declaramos inteira submissão aos ditames da Lei n.º 10,520, de 03 de Setembro de 2002, Lei n.º 8.666/93 e suas posteriores alterações e, às cláusulas e condições previstas no Edital da Licitação supracitada.

Declaro de que nos preços ofertados estão incluídas todas as despesas incidentes sobre a execução referentes a tributos, encargos sociais e demais ônus atinentes à execução do serviço objeto desta licitação.
Declaramos, para todos os fins de direito, que cumprimos plenamente os requisitos de habilitação e que nossa Carta Proposta está em conformidade com as exigências do instrumento convocatório (edital).

ARAB

ITEM	ESPECIFICAÇÕES	UND	MARCA	QUANT	VR. UNIT.	VR. TOTAL
121	TOALHA INFANTIL VERDE TOALHA INFANTIL C/ CAPUZ TECIDO MACIO E RESISTENTE 100 POR CENTO ALGODÃO DIMENSÕES 70CM X 90CM NA COR VERDE.	UNIDADE	BERNARDINO	20	R\$ 9,35	R\$ 187,00

Cotamos o valor total de R\$ 187,00 cento e oitenta e sete reais

Prazo para a execução: conforme edital.

O prazo de validade da proposta é de 90 (noventa) dias

José Rodolfo de Araújo Lobato Neto
CPF: 2004028017394
RG: 049.285.343-60

Itapajé/Ce 06 de Junho de 2018

J R DE ARAÚJO LOBATO NETO ME

José Rodolfo de Araújo Lobato Neto
J R DE ARAÚJO LOBATO NETO ME
CNPJ: 17.699.227/0001-70
Av. Tico Gomes, 60, Loja 03, Centro
CEP: 62.600-000 Itapajé-Ce

ARAB

F
03/06/18



J R DE ARAUJO LOBATO NETO - ME

CNPJ:17.699.227/0001-70
Avenida Tico Gomes, 60
Loja03 Centro - Itapajé - CE, CEP: 62600-000.
Fone: (85) 99253.8101 / 99828.7954
E-mail: graficaplanetarte@hotmail.com



PREGÃO ELETRÔNICO Nº 017/2018-PE
PROCESSO Nº. 2018052101-PE
À PREFEITURA MUNICIPAL DE PARAMOTI
AO PREGOEIRO,

Prezado(a) Senhor(a),

Através do presente declaramos inteira submissão aos ditames da Lei n.º 10,520, de 03 de Setembro de 2002, Lei n.º 8.666/93 e suas posteriores alterações e, às cláusulas e condições previstas no Edital da Licitação supracitada.

Declaração de que nos preços ofertados estão incluídas todas as despesas incidentes sobre a execução referentes a tributos, encargos sociais e demais ônus atinentes à execução do serviço objeto desta licitação.

Declaramos, para todos os fins de direito, que cumprimos plenamente os requisitos de habilitação e que nossa Carta Proposta está em conformidade com as exigências do instrumento convocatório (edital).

ITEM	ESPECIFICAÇÕES	UND	MARCA	QUANT	VR. UNIT.	VR. TOTAL
122	KIT ESCOVA E PENTE PAR RECÉM-NASCIDO NA COR VERDE.	KIT	MURANO	20	R\$ 4,92	R\$ 98,40

Cotamos o valor total de R\$ 98,40 noventa e oito reais e quarenta centavos

Prazo para a execução: conforme edital.

O prazo de validade da proposta é de 90 (noventa) dias

José Rodolfo de Araújo Lobato Neto

CPF: 2004028017394

RG: 049.285.343-60

Itapajé/Ce 06 de Junho de 2018

J R DE ARAÚJO LOBATO NETO ME

José Rodolfo de Araújo Lobato Neto
J R DE ARAÚJO LOBATO NETO ME
CNPJ: 17.699.227/0001-70
Av. Tico Gomes, 60, Loja 03, Centro
CEP: 62.600-000 Itapajé-Ce

RP

F
02/06/2018